
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«Мензелинский сельскохозяйственный техникум»

(ГАПОУ «Мензелинский сельскохозяйственный техникум»)

Приказ

31.08.2023 г. № 48-23/к

г. Мензелинск

«О зачислении абитуриентов в число студентов очного отделения»

На основании Порядка приема в ГАПОУ «Мензелинский 
сельскохозяйственный техникум» на 2023-2024 учебный год, а также протокола 
№ 2 решения приемной комиссии от 31 августа 2023 года

приказываю:

1. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число 
студентов техникума по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт 
(по отраслям) в И 1  группу сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ Фамилия, Имя, Отчество Ср.балл
аттестата

1. Вишнева Владислава Олеговича 4,26
2. Малиновского Антона Александровича 3,54
3 Шайхутдинову Алию Азатовну 4,75

2. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число 
студентов техникума по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 
электрооборудования промышленных и гражданских зданий в 112 группу сроком 
обучения 3 года 10 месяцев:

№ Фамилия, Имя, Отчество Ср.балл
аттестата

1. Кирякова Николая Максимовича 3,68

3. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число 
студентов техникума по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и 
ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей в 113 группу сроком 
обучения 3 года 10 месяцев:

№ Фамилия, Имя, Отчество Ср.балл
атгестата

1. Меньшагина Артема Андреевича 3,31
2. Никитина Динара Вячеславовича 3,60
3. Шаматова Марата Фидарисовича 3,36
4. Гимаева Айдара Ринатовича 4



4. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число 
студентов техникума по специальности 36.02.01 Ветеринария в 114 группу 
сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ Фамилия, Имя, Отчество Ср.балл
аттестата

1. Чиркову Злату Евгеньевну 4,18

5. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число 
студентов техникума по профессии 43.01.09 Повар, кондитер в 207 группу 
сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ Фамилия, Имя, Отчество Балл
аттестата

1 Муллахметову Янну Аркадьевну 3,90
2 Калашникова Вячеслава Михайловича 3,30
3 Салихзянову Разилю Рависовну 3,74
4 Шайхутдинову Гузель Азатовну 4,24

6. Зачислить абитуриентов в число студентов 101 группы по профессии 12901 
Кондитер по адаптированной образовательной программе профессионального 
обучения:

1. Сабитову Диану Рушановну
2. Сарварова Камиля Азатовича
3. Тюрикова Владислава Сергеевича

7. Зачислить абитуриентов в число студентов 102 группы по профессии 19727 
Штукатур по адаптированной образовательной программе профессионального 
обучения:

1. Шакирова Булата Айратовича
2. Ишматова Даниля Сергеевича

8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.


